2020年４月27日

議 員 各 位

豊岡市長 中 貝 宗 治

令和２年第２回豊岡市議会（臨時会）の議案の訂正について（お願い）

みだしの件について、議案中、記載内容の一部を下記のとおり訂正したいので、何

卒ご了承いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 該当議案及び頁

  第70号議案

豊岡市被災者生活再建支援基金条例の一部を改正する条例制定について  45頁

２ 該当箇所及び訂正内容（正誤）

  「豊岡市被災者生活再建支援基金条例の一部を改正する条例案要綱」の「１ 改

正の内容」の記載

（誤） 基金設置の目的に、新型インフルエンザ等緊急事態措置により被害を受

けた者の生活再建、経済再建等を支援する施策を加えること。（第１条関係）

（正） 基金設置の目的に、新型インフルエンザ等緊急事態措置により被害を受

けた者の生活再建、事業再建等を支援する施策を加えること。（第１条関係）